ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ԼԽՈՒԵ-ՊԸԱՇՁԲ-17/8>>
Պատվիրատուն` Երևանի լսողության խանգարումներ ունեցող երեխաների հատուկ կրթահամալիր, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Նորքի այգիներ 193 հասցեում՝ ստորև  ներկայացնում է ԼԽՈՒԵ-ՊԸԱՇՁԲ-17/8 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	ՀՀ Երևանի լսողության խանգարումներ ունեցող երեխաների հատուկ կրթահամալիրի բակի և հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	13194.00
	13194.00
	Բակային տարածքի մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ, երկշերտ ա/բետոնե ծածկույթ, խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ, խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ, մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ:
	Բակային տարածքի մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ, երկշերտ ա/բետոնե ծածկույթ, խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ, խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ, մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ մաս 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Այո
	

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.04.2017


	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	13.04.2017

	
	2
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Սուարդի>> ԲԸ հ/մ
	9345750
	9345750
	1869150
	1869150
	11214900
	11214900

	2
	<<ՋԻ-ԱՐ ԲԻԼԴԻՆԳ>> ՍՊԸ
	9040500
	9040500
	1808100
	1808100
	10848600
	10848600

	3
	<<Վահրադյան Շին>>  ՍՊԸ
	7400000
	7400000
	1480000
	1480000
	8880000
	8880000

	4
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>>  ՍՊԸ
	9900000
	9900000
	1980000
	1980000
	11880000
	11880000

	5
	<<Արհովշին>>  ՍՊԸ
	9345750
	9345750
	1869150
	1869150
	11214900
	11214900

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Սուարդի>> ԲԸ հ/մ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	2
	<<ՋԻ-ԱՐ ԲԻԼԴԻՆԳ>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	3
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>>  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	4
	<<Արհովշին>>  ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06/05/2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06/05/2017
	11/05/2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06/05/2017
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11/05/2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12/05/2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Վահրադյան Շին>>  ՍՊԸ
	ԼԽՈՒԵ-ՊԸԱՇՁԲ-17/8
	12/05/2017
	Ասֆալտապատման  աշխատանքների սկսվելուց 15 օրացույցային օր հետո
	
	8880000
	8880000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1


	<<Վահրադյան Շին>>  ՍՊԸ
	Ք.Ստեփանավան Չարենցի 175
	vahradyanshin@yandex.ru
	Հ/Հ 220410120400000
	06406394

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝   N ԼԽՈՒԵ-ՊԸԱՇՁԲ-17/8 ծածկագրով պարզեցված ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նորա Ղազարյան
	010-65-10-60
	aavetisian.lxue@gmail.com


ä³ïíÇñ³ïáõ` ԼԽՈՒԵ հատուկ կրթահամալիր
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